News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2021年9月27日

各 位

振込手数料の一部改定のお知らせ

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、以下のとおり振込手数料を一部改定するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

当行は今後とも、お客さまが利用しやすいサービスの提供に努めてまいります。

◼ 改定日

2022年1月4日（火）

◼ 改定概要

※その他の振込手数料につきましては、別紙をご参照ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 総合企画部

℡092 (751) 4429
担当：相川

振込区分 金額 改定前 改定後 改定幅

ATM 現金 他行宛
3万円未満 550円 495円 ▲55円

3万円以上 770円 660円 ▲110円

（税込）

別 紙

項目 自店宛 本支店宛 他行宛

窓口利用電信扱

3万円未満 330円 660円

3万円以上 550円 880円

窓口利用
文書扱（付帯物件付）

3万円未満 660円

3万円以上 880円

ATM
(注1)

当行キャッシュ
カード利用

3万円未満 55円 330円

3万円以上 55円 165円 550円

他行キャッシュ
カード利用

3万円未満 110円 550円

3万円以上 330円 770円

現金利用

3万円未満 110円 495円

3万円以上 330円 660円

給与振込
（記録媒体による振込除く）

3万円未満

無料

55円

3万円以上 55円

インターネットバンキング
モバイルバンキング

3万円未満

無料

220円

3万円以上 440円

ビジネスネットバンキング
VALUX対応ホームユースサービス

スーパーパソコンサービス

3万円未満

無料 110円

330円

3万円以上 550円

定額自動送金

3万円未満 55円 110円 440円

3万円以上 220円 330円 660円

（注1）キャッシュカードでのお振込みの場合、ATM利用手数料の合算となります。
※店番号が異なる支店と出張所の間のお振込み及び定額自動送金は、本支店宛としてお取扱いいたします。

◼ 改定後の振込手数料 一覧
（税込）